
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta, Magdalény Rettigové 4, 116 39 Praha 1 
IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208, Tel.: +420 221 900 111, www.pedf.cuni.cz 

 

 

 
O P A T Ř E N Í   D Ě K A N A   Č .   3/2019 

Č.j. UKPedF/10949/2019 
 
Zpracoval: proděkanky pro studijní záležitosti, vedoucí studijního oddělení  

Odpovídá: děkan fakulty  

 

K náležitostem žádosti o uznání splnění kontroly studia předmětu 

1. Toto opatření vychází z čl. 13 Pravidel pro organizaci studia na PedF UK a z čl. 8 odst. 16 

Studijního a zkušebního řádu UK. 

2. Splnění kontroly studia předmětu (zápočet, klasifikovaný zápočet, zkouška) lze uznat na základě 

písemné žádosti studenta. Žádost o uznání splnění kontroly studia předmětu (dále jen žádost) se 

podává prostřednictvím podatelny na předepsaných formulářích. Formuláře jsou dostupné ve 

veřejné části internetových stránek fakulty, v sekci Studenti (https://www.pedf.cuni.cz/PEDF-

222.html).  

3. Součástí žádosti je:  

a) kopie dokladu o splnění kontroly studia absolvovaného předmětu,  

b) sylabus absolvovaného předmětu.  

4. Žádost musí být řádně vyplněna. Bez požadovaných náležitostí nebude žádost vyřízena. 

5. Na uznání splnění kontroly studia předmětu není právní nárok.  

6.  Uznání studijní povinnosti splněné před více než pěti lety v případě studia v bakalářském 

studijním programu a magisterském studijním programu navazujícím na bakalářský program, nebo 

před více než sedmi lety v případě studia v magisterském studijním programu nenavazujícím na 

bakalářský program je možné jen ve zcela výjimečných případech. 

 

Tímto se ruší opatření děkana č. 13/2009. 

Toto opatření nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.  

V Praze dne 21. 1. 2019                                     

 

Prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr., v. r. 

děkan fakulty 


